

Sinun anteliaisuutesi ansiosta viime vuonna 18 eri maan nälkäiset saivat ruokaa. Olet ollut Jumalan käsinä ja jalkoina ja vienyt toivoa muun muassa Bosniaan ja Sambiaan.



**Ruoka on vitamiinoitua ja maistuu hyvältä.**



**Bosnia 2012.**

prosentti on 35% ja monet perheet elävät epätoivoisessa tilanteessa. Bosniassa, missä kristittyjen määrä on pieni, ruokapakettien jakaminen avasi luontevan mahdollisuuden kertoa myös hyviä uutisia taivaasta. Seurakunta Sarajevossa hankki ruoan, ja näin siunattiin paikallista väestöä. Kristittyjen anteliaisuus sai paikallisen elintarvikealan yrityksenkin osallistumaan ja lahjoittamaan lahjapakettiin pesuaineita ja ruokaöljyä. Paketit jaettiin köyhille perheille, kuurojen kouluun ja syöpäsairaiden lasten orpokotiin Sarajevossa. Runsaat paketit sisälsivät mm. jauhoja, pastaa, keittoja, muroja, papuja, sokeria, riisiä ja paljon paljon muuta. Kiitos yhteistyöstäsi tässä projektissa.

## **Bosnia** – sairaat saivat ruokaa

Ruokkikaa Nälkäiset yhdessä päätoimisto Feeding the Nationsin kanssa lahjoitti ruokaa useihin uusiin kohteisiin loppuvuonna 2011.

Yksi niistä oli Bosnia, jossa työttömyys-



**Ruokalastit puretaan yhdessä lasten kanssa.**

## **Sambia** – tuhannet lapset saavat ruokaa

Yhdessä päätoimisto Feeding the Nationsin kanssa viimeisten seitsemän vuoden ajan ruokaa on viety Sambian pienimmille.

Ruoka-annoksia on jaettu kristillisiin kouluihin ja orpokoteihin pääkaupungin Lusakan ympäristössä. Viime vuonna noin 2 miljoonalla annoksella ruokittiin 6200 lasta 17 eri koulussa ja orpokodissa. Sinunkin säännöllisten lahjojesi ansiosta, rakas RN-tukija, tämä on ollut mahdollista. Jo viiden vuoden ajan lähetyssaarnaajapariskunta Dave ja Connie Keating ovat tehneet arvokasta työtä ja mahdollistaneet sen, että ruokaa on päivittäin ollut tarjolla näille tuhansille lapsille.

Shammah -koulusta vastaava pastori, joka on ruoka-apua saavien joukossa, kirjoittaa: "Kiitollisina kerromme, että koulumme on kasvanut tuntuvasti sen jälkeen kun säännöllinen ruoanjako alkoi. Terveellisten ruoka-annosten ja vitamiinien johdosta oppilaiden terveydentila on parantunut huomattavasti. Pastori lähetti myös kiitoskirjeen: "Olen 37 -vuotias leski, ja minulla on kolme lasta, 10, 7 ja 4 -vuotiaat. Mieheni kuoli 2003, ja jäin yksin ilman toimeentuloa. Pian kävi ilmi, että minä ja kolme tyttöäni olemme hiv-positiivisia. Meillä on suuria ongelmia mm. ruokapula ja lasten koulutus. Kun lapseni pääsivät Shammah-kouluun ja saavat nyt ruokaa joka päivä, ihmeitä on tapahtunut. Sairaanhoidajat ja lääkäritkin ihmettelevät, kuinka paljon lasteni terveydentila on parantunut."

*Hyvä on sen osa, joka pitää huolta avuttomasta.*

(PS 41: 2)



Päivi Sarjasto  
koordinaattori



Gerhard Kolflaath  
varapuheenjohtaja

**Voit tukea työtämme myös soittamalla numeroon**

**0600-11995** (20,12 e) **0600-10985** (9,93 e)



## Ruanda - uusi RN-projekti

Ruandassa kolmella eri pakolaisleirillä asuu arviolta noin 54 000 ihmistä. Monet tulevat sinne Kongosta etsimään turvapaikkaa. Näillä ihmisillä ei ole kotia eikä näissä olosuhteissa mahdollisuutta hankkia toimeentuloa. Vuonna 2012 yhteistyössä Authentic Word Ministries -järjestön kanssa, joka toimii Kigalissa, RN-järjestö hankkii pakolaisille elämän perustarvikkeita. He tarvitsevat epätoivoisesti apua. Kiitos rukouksistasi tämän projektin järjestelyjen puolesta. Lähdä mukaan auttamaan! Lisää infoa tulevissa uutiskirjeissä.

## RUOKKIKAA NÄLKÄISET



FEEDING THE HUNGRY

KANSAINVÄLINEN HÄTÄAPUJÄRJESTÖ

Luopumalla yhdestä ateristi viikossa Sinä voit pelastaa nälkäisen! Lähetä meille säästynyt summa. Kiitos helmikuun lahjastasi!



Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI3380001002037233 800010-2037233 DABAFIHH	<b>TILISIIRTO GIRERING</b> Vain kotimaan maksuliikenteessä Endast för inrikesbetalningsförmedling	
Saaja Mottagare			
Maksaja Betalar		KERÄYSLUPA: 2020/2011/3423 KERÄYSLUPA: Åland 1218 K 12	
Allekirjoitus Underskrift		Viitenro Ref. nr	4242, Israeltyö 1177
Tilitä Från konto nr		Eräpäivä Fört. dag	EUR